PRESS RELEASE
2024 年 7 ⽉ 18 ⽇

報道機関 各位

2024 年度第２回⻑崎⼤学定例記者会⾒の開催について

下記のとおり定例記者会⾒を開催しますのでお知らせいたします。
資料は 7 ⽉ 24 ⽇（⽔）に配信予定です。

※お⾞でお越しになられる場合は、⼊構許可証を発⾏しますので、下記お問い合わせ先まで社名と
来場者⽒名をメールにてご連絡ください。いただいたメールアドレス宛に⼊構許可証をお送りします。

記

【⽇ 時】2024 年 7 ⽉ 25 ⽇（⽊）11 時 00 分〜12 時 00 分
【場 所】⻑崎⼤学事務局第 2 会議室（⻑崎市⽂教町 1-14 事務局 3 階）
【対応者】(予定)

学⻑                  永安  武 （ナガヤス タケシ）
理事（財務・施設担当）/事務局⻑    ⽥頭 𠮷⼀ （タガシラ ヨシカズ）
理事（研究・戦略企画担当）       ⻄⽥ 教⾏ （ニシダ ノリユキ）
理事（広報・基⾦担当）         才⽊ 邦夫 （サイキ クニオ）
副学⻑（情報・ＤＸ推進担当）      ⾼⽥ 英明 （タカダ ヒデアキ）

【説明・発表等】（予定）

１．⻑崎⼤学グローバルリスク研究センターについて
２．スタジアムシティにおけるキャンパス名称とコンセプトについて
３．⻑崎⼤学キャンパス再編構想について

【質疑応答】

□ 発表事項に関する質疑
□ ⾃由質疑

【本リリースに関するお問い合わせ先】
国⽴⼤学法⼈⻑崎⼤学 政策企画部 広報戦略課
TEL︓095-819-2007 mail︓kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp